
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Denisa Sudová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Projekt inovace systému SAP ve vybraném podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Lucie Vallišová, Ph.D., FEK, ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka se v diplomové práci zabývá projektem inovace SAP ve společnosti EvoBus. 

V první části práce se autorka až příliš rozsáhle věnuje teoretickým východiskům. Ve druhé části 

autorka navrhla pokračování již probíhajícího projektu IT2Best v budoucnu, sestavila plán časového 

harmonogramu, vytvořila organigram projektu či např. navrhla procesní mapu na zakládání nového 

dodavatele. Autorka prokázala velmi dobrou orientaci v dané problematice. Nicméně je nutné jí 

vytknout, že nedokázala vybrat to podstatné a věnuje se dle mého názoru příliš mnoha věcem najednou 

(viz například v kapitole 5.1 popis jednotlivých transakcí, které dle mého názoru s projektem inovace 

souvisí jen okrajově). Také bych práci více rozčlenila do podkapitol, velmi těžko se v ní orientuje. 

Proto snižuji hodnocení o stupeň a navrhuji klasifikaci velmi dobře.       



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Shrňte základní rozdíly mezi SAP ERP a S4HANA. 

Společnost dosud využívá všechny Vámi zmiňované systémy, které uvádíte v kapitole 4.2, nebo byly 

postupně nahrazeny systémem SAP? 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 31. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


